+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Mattháeum  
Matth. 16, 15-18

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Vos autem quem me esse dícitis? Respóndens Simon Petrus, dixit: Tu es Christus Fílius Dei vivi. Respóndens autem Jesus dixit ei: Beátus es, Simon Bar Jona: quia caro et sanguis non revelávit tibi, sed Pater meus, qui in cælis est. Et ego dico tibi, quia tu es Petrus, et super hanc petram ædificábo Ecclésiam meam, et portæ ínferi non prævalébunt advérsus eam.

Antiphona ad Offertorium  
Isai. 51, 1, 2

Atténdite ad petram unde excísi estis. Atténdite ad Abraham patrem vestrum: quia unum vocávi eum, et benedíxi ei, et multiplicávi eum.

Secreta

Beatórum Abbátum ac Mártyrum tuórum, quásumus, Dómine, Ricárdi, Hugónis, Joánnis et Sociórum sit tibi grata conféssio: quæ et múnera nostra comméndet, et tuam nobis indulgéntiam semper implóret. Per Dóminum.

**Et, in Adventu, fit commemoratio feriæ.**

Antiphona ad Communionem  
Ps. 79, 15-16

Réspice de cælo, et vide, et vísita víneam istam; et périfice eam, quam plantávit déxtera tua.

Postcommunio

Quásumus, Dómine, ut beatórum Mártyrum tuórum Ricárdi, Hugónis, Joánnis, eorúmque Sociórum deprecationibus: sacraménta sancta, quæ súmpsimus; nobis ad mundi despéctum et ad fídei firmitátem profícient. Per Dóminum.

**Et, in Adventu, fit commemoratio feriæ.**

Die 4 Decembris  
S. OSMUNDI EP. ET CONF.  
III classis

**Missa Státuit, de Comm. Conf. Pont. 1 loco, præter Orationes sequentes:**

Oratio

Omnípotens sempitérne Deus, qui nos beáti Osmúndi Confessóris tui atque Pontíficis hodiérana festivitaté lætíficas: tuam súpplices exorámus cleméntiam;

ut, cuius solémnia devótis offíciis venerámur, ejus piis suffrágiiis ætérnæ vitæ glóriam consequámur. Per Dóminum.

## Et fit commemoratio feriæ.

## Deinde commemoratione S. Petri Chrysologi Ep., Conf. et Eccl. Doct.:

## Oratio

Deus, qui beátum Petrum Chrysólogum Doctórem egrégium, divínitus præmonstrátum, ad regéndam et instruéndam Ecclésiam tuam éligi voluísti: præsta, quásumus; ut, quem Doctórem vitæ habúimus in terris, intercessórem habére mereámur in cælis. Per Dóminum.

Secreta

Múnera nostra, quásumus, Dómine, méritis et intercessiónibus muníci Confessóris tui Osmúndi sanctífica: ut in Filii tui Dómini nostri Jesu Christi corpus et sanguinem convertántur; et ad nostrárum profícient salútem animárum. Per eúndem Dóminum.

## Et fit commemoratio feriæ.

Pro S. Petro Chrysologo

Secreta

Sancti Petri Chrysólogi Pontíficis tui atque Doctóris nobis, Dómine, pia non desit oráto: quæ et múnera nostra concílet; et tuam nobis indulgéntiam semper obtíneat. Per Dóminum.